Projeto2.204 - MANUTENÇÃO DO CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS

Elemento 33903900000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

Fonte 266100000000 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DOS FUNDOS ESTADUAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Valor               R$ 528,00

Total Recurso:R$ 164.427,79

Superávit Financeiro: 164.427,79 - Cento e Sessenta e Quatro Mil, Quatrocentos e Vinte e Sete Reais, Setenta e Nove Centavos.